



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	965 365 877
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ELTO AS
Forretningsadresse:	Mjåvannssløyfen 311 4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nicolai Jarlsby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 925 394	0
Andel resultat på investering i datterselskaper	3	8 338 573	544 567
Gevinst salg av eiendom	3	0	0
Andre driftsinntekter			
Sum inntekter		10 263 967	544 567
Kostnader			
Varekostnad	4	0	0
Lønnskostnad	5	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	5	257 904	150 608
Sum kostnader		257 904	150 608
Driftsresultat		10 006 063	393 959
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	19 500
Annen finansinntekt	3,7	3 911 220	1 973 551
Sum finansinntekter		3 911 220	1 993 051
Annen rentekostnad		154 012	146 242
Annen finanskostnad	7	450 743	963 221
Sum finanskostnader		604 755	1 109 463
Netto finans		3 306 465	883 588
Resultat før skattekostnad		13 312 528	1 277 547
Skattekostnad	8	149 606	-56 862
Årsresultat		13 162 922	1 334 409
Overføringer og disponeringer			
overført fond for vurderingsforskjeller		8 338 573	538 719
overført annen egenkapital		2 724 349	795 690



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Foreslått utbytte		2 100 000	0
Sum overføringer og disponeringer		13 162 922	1 334 409



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	0	55 212
Sum immaterielle eiendeler		0	55 212
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	50 594 586	42 666 261
Lån til foretak i samme konsern	10	16 935 436	23 092 784
Andre langsiktige fordringer		1 969 500	1 969 500
Sum finansielle anleggsmidler		69 499 522	67 728 545
Sum anleggsmidler		69 499 522	67 783 757
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Til gode konsernbidrag	10	0	7 498
Andre fordringer		486 234	432 356
Sum fordringer		486 234	439 854
Investeringer			
Markedsbaserte investeringer	7	1 882 865	3 511 785
Sum investeringer		1 882 865	3 511 785
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	12	8 363 316	408 271
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 363 316	408 271
Sum omløpsmidler		10 732 415	4 359 910
SUM EIENDELER		80 231 937	72 143 667

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforkjeller		15 856 423	7 058 906
Annen egenkapital		47 667 058	45 401 653
Sum opptjent egenkapital		63 523 481	52 460 559
Sum egenkapital		63 623 481	52 560 559
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til foretak i samme konsern	10	11 616 688	12 616 688
Sum annen langsiktig gjeld		11 616 688	12 616 688
Sum langsiktig gjeld		11 616 688	12 616 688
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	8	94 394	0
Avsatt utbytte	14	2 100 000	0
Kortsiktig konserngjeld	10	0	4 012 130
Gjeld til aksjonær og nærstående	5	2 797 374	2 954 291
Sum kortsiktig gjeld		4 991 768	6 966 421
Sum gjeld		16 608 456	19 583 109
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 231 937	72 143 668



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	213 980 126	162 023 133
Gevinst salg av eiendom	3	3 504 094	0
Andre driftsinntekter		163 390	68 430
Sum inntekter		217 647 610	162 091 563
Kostnader			
Varekostnader	4	135 275 868	111 605 900
Lønnskostnad	5	31 397 526	24 131 142
Avskrivning på varige driftsmidler	6	7 393 720	7 152 100
Annen driftskostnad	5	20 002 762	13 845 490
Sum kostnader		194 069 876	156 734 632
Driftsresultat		23 577 734	5 356 931
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		135 961	132 540
Annen finansinntekt	3,7	465 072	1 227 160
Sum finansinntekter		601 033	1 359 700
Annen rentekostnad		7 455 929	5 640 899
Annen finanskostnad	7	640 779	1 289 994
Sum finanskostnader		8 096 708	6 930 893
Netto finans		-7 495 675	-5 571 193
Resultat før skattekostnad		16 082 059	-214 262
Skattekostnad	8	2 674 541	171 757
Årsresultat		13 407 518	-386 019
Minoritetsinteresser		244 593	-11 581
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 162 925	-374 438



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	0	290 840
Sum immaterielle eiendeler		0	290 840
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,9	136 518 015	137 596 649
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	6,9	3 040 852	2 380 073
Sum varige driftsmidler		139 558 867	139 976 722
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i andre aksjer og andeler		13 500	157 500
Andre langsiktige fordringer		3 069 500	3 069 500
Sum finansielle anleggsmidler		3 083 000	3 227 000
Sum anleggsmidler		142 641 867	143 494 562
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	4,9	18 995 623	18 930 900
Sum varer		18 995 623	18 930 900
Fordringer			
Kundefordringer	11,9	28 426 905	27 137 285
Andre fordringer		1 149 006	798 645
Sum fordringer		29 575 911	27 935 930
Investeringer			
Markedsbasert investeringer	7	1 882 865	3 511 785
Sum investeringer		1 882 865	3 511 785
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	12	13 415 548	2 660 402
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 415 548	2 660 402



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		63 869 947	53 039 017
SUM EIENDELER		206 511 814	196 533 579
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		63 481 466	52 340 559
Sum opptjent egenkapital		63 481 466	52 340 559
Minoritetsinteresser		516 182	349 573
Sum egenkapital		64 097 648	52 790 132
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	0	2 441 728
Utsatt skatt	8	1 409 461	0
Sum avsetninger for forpliktelser		1 409 461	2 441 728
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,9,15	98 673 328	95 000 000
Øvrige langsiktig gjeld	15	16 566 385	18 037 726
Sum annen langsiktig gjeld		115 239 713	113 037 726
Sum langsiktig gjeld		116 649 174	115 479 454
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 224 476	10 633 585
Leverandørgjeld		4 422 919	8 836 075
Betalbar skatt	8	1 055 832	0
Skyldige offentlige avgifter		4 995 561	3 374 144
Avsatt utbytte	14	2 100 000	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Gjeld til aksjonær og nærstående	5	2 797 374	2 954 291
Annen kortsiktig gjeld		5 168 836	2 465 904
Sum kortsiktig gjeld		25 764 998	28 263 999
Sum gjeld		142 414 172	143 743 453
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		206 511 820	196 533 585



Deloitte.

Deloitte AS
Markensgate 32, 2. etasje
NO-4612 Kristiansand
Norway

+47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Elto AS

2023	2024	NOTE	2024	2023	
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
162 023 133	213 980 126	2	1 925 394	0	
0	0	3	8 338 573	544 567	
0	3 504 094	3	0	0	
68 430	163 390		0	0	
<u>162 091 563</u>	<u>217 647 610</u>		<u>10 263 967</u>	<u>544 567</u>	
111 605 900	135 275 868	4	0	0	
24 131 142	31 397 526	5	0	0	
7 152 100	7 393 720	6	0	0	
13 845 490	20 002 762	5	257 904	150 608	
<u>156 734 632</u>	<u>194 069 876</u>		<u>257 904</u>	<u>150 608</u>	
5 356 931	23 577 733		10 006 063	393 959	
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
132 540	135 961		0	19 500	
-5 640 899	-7 455 929		-154 012	-146 242	
-1 289 994	-640 779	7	-450 743	-963 221	
1 227 160	465 072	3,7	3 911 220	1 973 551	
<u>-5 571 193</u>	<u>-7 495 675</u>		<u>3 306 465</u>	<u>883 588</u>	
<u>-214 262</u>	<u>16 082 059</u>		<u>13 312 528</u>	<u>1 277 547</u>	
171 757	2 674 541	8	149 606	-56 862	
<u>-386 019</u>	<u>13 407 518</u>		<u>13 162 922</u>	<u>1 334 409</u>	
-11 581	244 593				
-374 438	13 162 925				
OVERFØRINGER:					
			8 338 573	538 719	
			2 724 349	795 690	
			2 100 000	0	
			<u>13 162 922</u>	<u>1 334 409</u>	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Elto AS

Balanse pr 31. desember

KONSERN			MORSELSKAP		
2023	2024	NOTE	2024	2023	EIENDELER
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
290 840	0	8	0	55 212	Utsatt skattefordel
290 840	0		0	55 212	Sum immaterielle eiendeler
Varige driftsmidler					
137 596 649	136 518 015	6,9	0	0	Tønner, bygninger og annen fast eiendom
2 380 073	3 040 852	6,9	0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskinger o.l.
139 976 722	139 558 867		0	0	Sum varige driftsmidler
Finansielle anleggsmidler					
0	0	3	50 594 586	42 666 261	Investering i datterselskap
0	0	10	16 935 436	23 092 784	Lån til foretak i samme konsern
3 069 500	3 069 500		1 969 500	1 969 500	Andre langsiktige fordringer
157 500	13 500		0	0	Investeringer i andre aksjer og andeler
3 227 000	3 083 000		69 499 523	67 728 545	Sum finansielle anleggsmidler
143 494 562	142 641 867		69 499 523	67 728 545	Sum anleggsmidler
Omløpsmidler					
Fordringer					
27 137 285	28 426 905	11,9	0	0	Kundefordringer
0	0	10	0	7 498	Til gode konsernbidrag
798 645	1 149 006		486 234	432 356	Andre fordringer
27 935 930	29 575 911		486 234	439 854	Sum fordringer
Varer					
18 930 900	18 995 623	4,9	0	0	Varebeholdning
18 930 900	18 995 623		0	0	Sum varer
3 511 785	1 882 865	7	1 882 865	3 511 785	Markedsbaserte investeringer
2 660 402	13 415 548	12	8 363 316	408 271	Bankinnskudd, kontanter o.l.
53 039 017	63 869 947		10 732 414	4 359 910	Sum omløpsmidler
196 533 679	206 511 814		80 231 937	72 143 669	SUM EIENDELER

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Elto AS

Balanse pr 31. desember

KONSERN			MORSELSKAP		
2023	2024	NOTE	2024	2023	
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
100 000	100 000	13	100 000	100 000	
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	
Opptjent egenkapital					
0	0		15 856 423	7 058 906	
52 340 559	63 481 466		47 667 058	45 401 653	
<u>52 340 559</u>	<u>63 481 466</u>		<u>63 523 481</u>	<u>62 460 559</u>	
349 573	516 182				
<u>52 790 132</u>	<u>64 097 648</u>	14	<u>63 523 481</u>	<u>62 560 559</u>	
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	1 409 461	8	0	0	
2 441 728	0	5	0	0	
<u>2 441 728</u>	<u>1 409 461</u>		<u>0</u>	<u>0</u>	
Annen langsiktig gjeld					
95 000 000	98 673 328	6,9,15	0	0	
18 037 726	16 566 385	15	0	0	
0	0	10	11 616 688	12 616 688	
<u>113 037 726</u>	<u>115 239 713</u>		<u>11 616 688</u>	<u>12 616 688</u>	
Kortsiktig gjeld					
10 633 585	5 224 476	9	0	0	
0	0	10	0	4 012 130	
8 836 075	4 422 919		0	0	
0	1 055 832	8	94 394	0	
3 374 144	4 995 561		0	0	
0	2 100 000	14	2 100 000	0	
2 954 291	2 797 374	5	2 797 374	2 954 291	
2 485 904	5 188 836		0	0	
<u>28 263 993</u>	<u>25 764 992</u>		<u>4 991 768</u>	<u>6 966 422</u>	
<u>143 743 447</u>	<u>142 414 166</u>		<u>16 608 456</u>	<u>19 583 110</u>	
<u>195 533 579</u>	<u>206 511 814</u>		<u>80 231 937</u>	<u>72 143 669</u>	

Kristiansand, 26. mars 2025
Styret i Elto AS

Nicolai Jørlsby
styreleder

Arild Berge
styremedlem

Christine Hovde-Drangsholt
styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jørlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Elto AS

Kontantstrømsoppstilling

KONSERN			MORSELSKAP	
2023	2024		2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
-214 262	16 082 059	Ordinært resultat før skattekostnad	13 312 528	1 277 547
7 152 100	7 393 720	Ordinære avskrivninger	0	0
0	0	Resultatandeler i datterselskaper	-8 338 573	-544 567
0	-3 504 094	Gevinst ved salg driftsmidler	0	0
724 347	-168 592	Gevinst/tap ved salg aksjer	-3 452 054	-998 540
-3 740 134	-64 723	Endring i varer	0	0
-10 154 814	-1 289 620	Endring i kundefordringer	0	0
1 533 827	-4 413 156	Endring i leverandørgjeld	0	0
0	0	Endringer i konsernmellomværender	5 164 846	27 868 456
-877 074	-2 441 728	Endringer i pensjonsforpliktelse	0	0
-1 435 780	4 019 278	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-6 737	-2 060 115
-7 011 791	15 613 144	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	6 680 010	25 542 781
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
528 000	6 543 500	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0	0
-16 297 400	-9 549 769	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
1 950 000	0	Innbetaling ved salg av aksjer til minoritet	0	0
-643 332	-279 459	Utbetaling ved kjøp av aksjer og fondsandeler	-279 459	-643 332
2 430 548	1 791 768	Innbetaling ved salg av finansielle omløpsmidler	5 678 662	4 380 548
-12 560 185	-1 493 960	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	5 399 203	3 737 215
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
10 633 585	-1 735 781	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld/innbetaling ved låneopptak	0	0
9 795 226	-1 471 341	Innbetaling ved låneopptak annen langsiktig gjeld	0	0
-2 500 000	0	Utbetaling av utbytte	0	-2 500 000
-617 286	-156 917	Innbetaling av aksjonært lån	-156 917	-617 286
0	0	Utbetaling av konsernbidrag	-4 012 130	-26 155 462
17 311 525	-3 364 039	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 169 047	-29 272 748
0	0	Effekt av valutakursendringer på bankinnskudd, kontanter og lignende	44 879	44 879
-1 732 450	10 755 145	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	7 955 045	52 128
4 382 852	2 660 402	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 01.01.	408 271	356 143
2 660 402	13 415 548	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.	8 363 316	408 271
2 660 402	13 415 548	Bokført bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	8 363 316	408 271

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Eito AS Års- og konsernregnskap

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Eito AS og datterselskapene Sørlandskjøtt AS, Sørlandskjøtt Eiendom AS og Eito Bolig AS. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Egenkapitalmetode

Morselskapet Eito AS benytter egenkapitalmetode for eierandel i datterselskaper og tilknyttede selskap.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er opptatt til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekter

Inntekt regnskapføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeler på ordnert resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Eito AS Års- og konsernregnskap Noter til regnskapet 2024

Note 2 Salgsinntekt

Eito AS konsern driver hovedsakelig salg av varer til detaljister/kjeder. Konsernet har kun et geografisk segment som er Norge.

Note 3 Datterselskap og tilknyttet selskap

Firma	Forretnings- kontor	Anskaffet	Stemme- og eierandel	Kostpris	Balansført egenkapital ved anskaffelse
Sørlandskjøtt Eiendom AS	Kristiansand	28.01.2021	100 %	2 700 000	1 000 000
Sørlandskjøtt AS	Kristiansand	28.12.1998	97 %	1 000 000	1 000 000
Eito Bolig AS	Kristiansand	13.01.2022	100 %	30 000	30 000

Endring i bokført verdi på aksjer fremkommer slik:

	Eito Bolig AS	Sørlandskjøtt Eiendom AS	Sørlandskjøtt AS	Mjåvanns- vegen 61 AS	Sum
Balansført verdi 01.01.	245 316	30 587 847	11 422 851	410 248	42 666 261
Salg	-	-	-	-410 248	-410 248
Andel av årets resultat	30 673	399 386	7 908 515	-	8 338 574
Mottatt avgitt konsernbidrag	-	2 599 458	-2 599 458	-	-
UB aksjeverdier 31.12.	275 989	33 586 690	16 731 907	-	50 594 586

Eito AS har i 2024 solgt aksjene i Mjåvannsvegen 61 AS med en gevinst på kr. 3 476 646. I konsernregnskapet anses dette som gevinst ved salg av driftsmidler.

Note 4 Varer

Morselskap		Konsern		
2024	2023	2023	2024	
0	0	Beholding av råvarer og halvfabrikata	15 418 608	14 680 773
0	0	Beholding av emballasje etc.	3 512 292	4 314 850
0	0	Sum	18 930 900	18 995 623

Note 5 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap		Konsern		
2024	2023	2023	2024	
0	0	Lønn	20 036 538	27 754 968
0	0	Folketrygdavgift	3 059 859	4 106 773
0	0	Pensjonskostnader	721 494	-1 436 037
0	0	Andre ytelser	313 249	972 423
0	0	Sum	24 131 142	31 397 526

0 0 Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 37 49

Det har ikke vært ansatte i morselskapet i 2024.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Elto AS Års- og konsernregnskap

Noter til regnskapet 2024

Morselskap

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til styret.

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 133 000
Annen godtgjørelse	37 592

Gjeld til ledende personer, aksjeiere m.v.

Selskapets aksjonærer har en fordring på morselskapet på kr 2 797 374 pr. 31.12.24. Gjelden er renteberegnet.

Morselskap

Pensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon. Sørlandskjøtt AS plikter å ha slik ordning, og har etablert ordning som tilfredsstiller lovens krav.

Konsern

Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapets tidligere daglig leder og styreleder hadde avtale om driftspensjon. Han har gått bort i 2024. Bokført forpliktelse på kr. 2 441 728 er følgeig bortfall og inntekstført i 2024 som en reduksjon av lønnskostnader.

Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

Morselskap	2023		Konsern	2024
2024	2023		2023	
18 500	17 500	Lovpålagt revisjon	163 300	163 700
127 500	111 400	Annen regnskapsteknisk bistand	276 449	297 369
146 000	128 900		439 749	461 069

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern	Kunst	Bygninger	Tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsere	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	824 052	99 591 399	22 793 217	42 804 333	10 513 354	176 526 355
Tilgang	-	5 794 752	-	3 586 273	168 744	9 549 769
Avgang	-	-	-	-	-309 900	-309 900
Utrangering	-	-857 630	-	-16 675 856	-8 018 883	-25 552 369
Anskaffelseskost 31.12.	824 052	104 528 521	22 793 217	29 714 750	2 353 315	160 213 855
Oppskrevet før 1.1.	-	-	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 01.01	-	12 390 927	773 230	29 348 719	3 226 861	45 739 737
Akk. avskrivninger 31.12.	-	8 251 293	773 230	10 965 550	664 915	20 654 988
Bokført verdi pr. 31.12.	824 052	96 277 228	22 019 987	18 749 200	1 688 400	139 558 867
Årets avskrivninger	0	3 631 603	0	3 209 464	552 652	7 393 720
Økonomisk levetid	Avskrives ikke	Inntil 50 år	Deler avskrevet	Inntil 10 år	Inntil 10 år	
Avskrivningsplan		Lineær		Lineær	Lineær	

Note 7 Markedsbaserte investeringer

Elto AS har investert i fondsandeler og markedsbaserte aksjer og verdipapirer. De finansielle instrumentene har en markedsverdi på kr 1 882 865 per 31.12.24. Investeringene er balansert til virkelig verdi.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Eito AS Års- og konsernregnskap

Noter til regnskapet 2024

Note 8 Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad fremkommer slik:		Konsern	
2024	2023			2023	2024
94 394	-	Betalbar skatt	-	-	1 055 832
-	-1 650	Skatteeffekt av konsernbidrag	-	-	-
55 212	-55 212	Endring utsatt skatt	171 757	171 757	1 700 301
-	-	Andre endringer	-	-	-81 592
149 606	-56 862	Skattekostnad	171 757	171 757	2 674 541

Morselskap

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

	2024		2023	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Midlertidig forskjell knyttet til utbytte	-	-	-	-
Underskudd til fremføring	-	-	250 965	-
Sum	-	-	250 965	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-	-	55 212	-

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:

	2024		2023	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Anleggsmidler	-	5 890 464	-	4 140 789
Fordringer	165 000	-	165 000	-
Fremførbart underskudd	-	-	3 519 849	-
Forpliktelser	-	631 413	-	601 574
Gjavnst og løpskonto	-	49 767	-	62 209
Pensjonsforpliktelser	-	-	2 441 728	-
Sum	165 000	6 571 644	6 126 577	4 804 572
Netto gr/lag utsatt skatt i balansen	-	6 406 644	-1 322 005	-
Utsatt skatt i balansen	-	1 409 461	-290 640	-

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:		Konsern	
2024	2023			2023	2024
-	-	Kortsiktig gjeld	-	-	-
-	-	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	10 633 585	5 224 476	5 224 476
-	-	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	95 000 000	98 673 328	98 673 328
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	-	-	-
-	-	Sum	105 633 585	103 897 804	103 897 804

Morselskap		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld		Konsern	
2024	2023			2023	2024
-	-	Fast eiendom	112 173 413	114 349 667	114 349 667
-	-	Driftstilbehør	5 055 508	5 792 652	5 792 652
-	-	Varelager	18 930 900	18 995 623	18 995 623
-	-	Kundefordringer	27 137 285	28 426 905	28 426 905
-	-	Totalt	163 297 106	167 564 847	167 564 847

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Elto AS Års- og konsernregnskap Noter til regnskapet 2024

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Langsiktig fordringer og gjeld:	2023	2024
Sørlandskjøtt Eiendom AS	-12 616 688	-11 616 688
Elto Bolig AS	4 457 493	4 678 467
Sørlandskjøtt AS	16 412 497	12 256 968
Netto	8 253 302	5 318 747

Fordringer/gjeld er ikke renteberegnet.

Kortsiktige fordringer og gjeld:	2023	2024
Sørlandskjøtt Eiendom AS	-	-
Elto Bolig AS	-4 632	-
Sørlandskjøtt AS	-4 000 000	-
Netto	-4 004 632	-

Note 11 Kundefordringer

Konsern	2023	2024
Kundefordringer brutto	27 302 285	28 591 905
Avsetning til tap på kundefordringer	-165 000	-165 000
Netto kundefordringer i balansen	27 137 285	28 426 905

Note 12 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skatetreksmidler med kr 0 i morselskapet og kr 1 202 266 i konsernet.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Elto AS pr 31.12.24 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	50	2 000	100 000
Sum	50	2 000	100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.2024 var:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Dødsbo til Tom Drangsholt	50	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	50	100 %	100 %

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



ELTO AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024

Virksomhet og lokalisering

Elto AS sin virksomhet er å være holdingselskap, samt alt hva dermed står i forbindelse. Selskapet driver i liten grad egne investeringer, utover å eie og forvalte aksjer i datterselskapene.

Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune. Konsernets hovedvirksomhet er foredling og salg av kjøttprodukter.

Konsernet består foruten morselskapet Elto AS av Sørlandskjøtt AS, som er eiet 97 %, samt Sørlandskjøtt Eiendom AS og Elto Bolig AS, som begge er 100 % eide datterselskaper. Det heleide datterselskapet Mjåvannsvegen 61 AS ble i 2024 solgt ut av konsernet.

Resultat i konsernet

Konsernet oppnådde et resultat etter skatt på NOK 13,4 mill i 2024, sammenliknet med et underskudd etter skatt på NOK 0,4 mill i 2023.

Driftsinntektene økte fra NOK 162,0 mill i 2023 til NOK 217,6 mill i 2024, som er en økning på ca 34 %. Konsernet arbeider med å ytterligere forbedre sin markedsposisjon og konkurransevne, blant annet gjennom kontinuerlig fokus på produktutvikling og effektivisering av produksjonen.

Inntektene i morselskapet består hovedsakelig av inntekter av kapitalformidling og inntekter fra selskap i samme konsern. Konsernets inntekter er hovedsakelig fra salg av kjøttprodukter til dagligvarekjeder mv.

Styret er tilfreds med den positive omsetnings- og resultatutviklingen.

Fortsatt drift

Konsernet og selskapet går med overskudd og har solid egenkapital. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

Virksomhetsområdenes drift

- Handel og produksjon: Det er de siste årene brukt betydelige ressurser på oppgradering av konsernets fabrikklokaler samt utvikling av nye produksjonsserier.
- Eiendom: Eiendomsdriften går som planlagt og eiendommene benyttes til konsernets egen produksjon.

Eneieiers bortgang

Tom Sigurd Drangsholt, pølsemaker, grunnlegger, styreformann og eneeier i konsernet, gikk bort i juni 2024.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses å være meget godt og våre bedrifter holder seg innenfor gjeldende regler og lover. Styre og ledelse er opptatt av å fremme likestilling mellom kjønnene i samsvar med norsk lov. Det er etter styrets oppfatning ingen forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak.

	Menn	Kvinner	Totalt
Antall ansatte i selskapet	0	0	0
Styremedlemmer i selskapet	2	1	3
Antall ansatte i konsernet	42	13	55

Sykefravær og skader

Sykefraværet i konsernet har vært på 1,14 %. Det er ikke meldt om skader eller hendelser som påvirker sykefravær på arbeidsplassen i 2024.

Styre- og ledelsesansvar

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder. Denne forsikringen dekker forhold som styret og ledelsen kan bli holdt personlig erstatningsansvarlig for.

Samfunnsansvar og bærekraft

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i betydelig grad. Virksomhetene er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessige karakter. Konsernet arbeider kontinuerlig med å videreutvikle produkter og produksjonsprosesser, slik at miljøbelastningen på ytre miljø knyttet til ressursforbruk, produksjon, transport, anvendelse og deponering stadig reduseres.

Konsernet ønsker å være en miljøbevisst virksomhet og har de siste årene vært gjennom en større modernisering av utstyr for å ytterligere trygge matproduksjonen.

Redegjøringsplikt etter åpenhetsloven utarbeides og publiseres på selskapets hjemmesider.

Forskning og utvikling

Konsernet driver kontinuerlig utvikling av produktene. Utover det har det ikke vært drevet særskilt forskning og utvikling i 2024.

Rettvisende bilde

Årsregnskapet anses å gi et rettvisende bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten og stillingen pr 31. desember 2024. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Selskapet er morselskap i Sørlandskjøtt-konsernet. Det vises også til avlagte årsregnskap i datterselskaper. Alle selskapene som inngår i konsernet, går med overskudd og har tilfredsstillende egenkapital og likviditet.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for generell markedsrisiko i konsumentmarkedet. Kundene er dagligvarekjeder som har en betydelig del av omsetningen.

Selskapets datterselskap Sørlandskjøtt AS opererer i en bransje med hard konkurranse og med få store aktører. Selskapet har i dag et nært samarbeid med en stor kunde. Dette har også vært tilfellet tidligere år.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dets forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor områdene. Selskapet er internt finansiert med bidrag fra datterselskaper. Konsernets likviditet er god og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital hensyntatt mottatt konsernbidrag er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelig trekkrettigheter på bankkonto. Selskapet er lite utsatt for valutarisiko, dette da inntekter og kostnader hovedsakelig er i norske kroner.

Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor kjøtt og foredlingsbransjen, samt den generelle økonomiske utviklingen i Norge.

Kristiansand, 26. mars 2025

Nicolai Jarlsby
styrets leder

Christine Hovde-Drangsholt
styremedlem

Arild Berge
styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Berge, Arild (24.09.1953), 27.03.2025
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), 27.03.2025
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), 27.03.2025

Forseglet av



Posten Norge



Rskp 2024 Elto Bolig AS, SK Eiendom AS, Elto AS og konsern, ÅB Elto konsern

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Berge, Arild (24.09.1953), signert 27.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Hovde-Drangsholt, Christine (09.12.1985), signert 27.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Jarlsby, Nicolai (13.05.1957), signert 27.03.2025 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet innholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.